
         

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

25.02.2026   м. Вінниця               № 89 

 

Про припинення дії ліцензій повністю 

 

Відповідно до пункту 9 статті 16 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 5 Закону України «Про основні засади державного 

нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», статей 6, 7, 16 Закону 

України «Про ліцензування видів господарської діяльності», пункту 8 частини 

сьомої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», акта 

про відмову суб’єкта господарювання в проведенні планового (позапланового) 

заходу державного нагляду (контролю) за дотриманням ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності від 20 лютого 2026 року № 9 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Припинити дію ліцензій повністю на провадження освітньої діяльності 

на рівні повної загальної середньої освіти за рівнем початкової освіти, базової 

середньої освіти, профільної середньої освіти, позашкільної освіти, відповідно 

до пункту 8 частини дванадцятої статті 16 Закону України «Про ліцензування 

видів господарської діяльності», Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ВІЛЛА СКУЛ» (ідентифікаційний код 44927206) ), виданих наказом начальника 

обласної військової адміністрації від 09 травня 2025 року № 251. Місце 

провадження освітньої діяльності: 21012, Вінницька обл., Вінницький р-н, 

місто Вінниця, вул. Нечая Данила, будинок 65. 
 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 
 

3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів 
шляхом внесення запису про нього до ліцензійного реєстру та оприлюднення 

на офіційному вебсайті органу ліцензування наступного робочого дня після 

його прийняття. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 


